



## Traditionell

### Produktdetails

**Zutaten:** Weizenmehl, Ölsäurehaltiges Sonnenblumenöl, Meersalz und Olivenöl (1,18%).

**Allergene:** Enthält Gluten aus Weizen. Kann Spuren von Sesam, Milch.

**MHD:** 6 meses

**EAN-13:** 8411145202099

**Gewicht:** 200

**Packung pro Palette:** 81

**Einheiten pro Packung:** 18

## Nährwertangaben pro 100 g

### Europäische Übersichtstabelle

Energiewerte	1790 / 424
Fett	9.4
Gesättigte Fettsäuren	1
Einfach Fettsäuren	7
Mehrfach Ungesättigte Fettsäuren	1.4
Transfettsäuren	0.0
Kohlenhydrate	74
Zucker	6.7
Ballaststoffe	3.3
Eiweiße	9.3
Salz	2.36